

Dodatečné informace k ZD- 3
VZ41/2012 „SÚKL – Zajištění úklidu“

Dotaz č. 1

Jaká je výměra prostor pro zimní údržbu u budovy Stará 25, Brno:

Odpověď

Jedná se o zametání vstupního schodku o rozměru 1595 x 300 mm a o zametání dvorku o rozměrech 10950 x 4545 mm.

Dotaz č. 2

Jaká je výměra chodby pro strojní čištění v budově č. 24?

Odpověď

Výměra chodeb je 2 800 m².

Dotaz č. 3

1. Jaký hygienický materiál bude dodávat dodavatel? V bodě č.7.5.5, písm.E :
„Toaletní papír, papírové ručníky a tekuté mýdlo, mikrotenové sáčky do odpadkových nádob a skartovacích strojů **dodává zadavatel.** „ zároveň ale v bodě 7.5.6 píšete:

Zabezpečení hygienickými potřebami	Se rozumí nákup a výdej toaletních papírů, toaletního mýdla, doplňování určené dezinfekce do zásobníků, osvěžovačů, sáčků na vložky, papírových ručníků atd. Toto zboží není zabezpečováno zadavatelem (je požadováno v rámci úklidových služeb). Zadavatel dodává pouze toaletní papír do kulatých zásobníků.
------------------------------------	--

Odpověď

Na tento dotaz jsme již odpovídali v dodatečných informacích č. 2, které jsou vyvěšeny na profilu zadavatele:

Zadavatel v ZD chybně uvedl, že tyto hygienické prostředky bude dodávat zadavatel. Text zadavatel upravuje na znění:

„e) Toaletní papír, papírové ručníky a tekuté mýdlo, mikrotenové sáčky do odpadkových nádob a skartovacích strojů dodává uchazeč.

Zadavatel vlastní v pronájmu zásobníky, kam musí být umístěn specifický toaletní papír, který bude dodávat ZADAVATEL. Pouze záložní toaletní papír – 1 vrstvý, cca 60 balení za měsíc bude zajišťovat uchazeč. Hygienické potřeby bude dodávat také uchazeč, jedná se o papírové ručníky, tekuté mýdlo, mikrotenové sáčky do odpadkových nádob a skartovacích strojů.“

Dotaz č. 4

1. Celková cena úklidových prací za celou dobu trvání této smlouvy se sjednává ve výšiKč (slovy) bez DPH, aKč (slovy...) včetně DPH. Měsíční cena úklidových prací se sjednává ve výšiKč (slovy...) bez DPH, a Kč (slovy.....) včetně DPH. Cena určená dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré činnosti prováděné poskytovatelem dle této smlouvy, tedy stálou denní službu v rozsahu 2 pracovníků, denní, měsíční, půlroční, roční i mimořádné úklidové práce.

Se shora uvedeného není patrné, zda po nás požadujete cenu celkem nebo rozdělenou na Prahu a Brno. Ustanovení o ceně je předepsáno 2x. Mohu požádat o upřesnění?

Odpověď

Uchazeč uvede celkovou cenu za úklid v Praze a v Brně za období 4 let a následně uvede celkovou měsíční cenu za úklid v Praze a v Brně. Samozřejmě uchazeč může dle svého rozdělení nabídkové ceny uvést ve své nabídce. Do smlouvy bude uvedeno za obě lokality.

Dotaz č. 5

Mohu požádat o upřesnění následujících nejasností? Toto má vliv na cenovou nabídku.

Článek III. Cena úklidových prací a platební podmínky

2. Celková cena úklidových prací za celou dobu trvání této smlouvy se sjednává ve výšiKč (slovy) bez DPH, aKč (slovy...) včetně DPH. Měsíční cena úklidových prací se sjednává ve výšiKč (slovy...) bez DPH, a Kč (slovy.....) včetně DPH. Cena určená dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré činnosti prováděné poskytovatelem dle této smlouvy, tedy stálou denní službu v rozsahu 2 pracovníků, denní, měsíční, půlroční, roční i mimořádné úklidové práce.

Půlroční – dle dodatku ke smlouvě by se mělo jednat o

Podle charakteru: Čištění osvětlení

Osvětlení	2 x za 12 měsíců	- omýt plochy svítidel v každé místnosti budovy
		Nevíme počet, typ – je možno toto upřesnit?

Roční – dle dodatku ke smlouvě žádné práce 1 x ročně nepožadujete. Jsou tedy nějaké?

Mimořádné – myslíte tímto jen havárie nebo např. úklid po malování, přestavbě apod.?

Odpověď

Zadavatel nebude trvat na čištění osvětlení z důvodu bezpečnosti osob a také křehkosti osvětlení. Zadavatel k tomuto stanovisku došel po konzultaci s odborníkem.

Mimořádný úklid je myšlen při provádění rekonstrukcí, živelných pohromách (vyplavení), haváriích (vytopení apod.), rozliti tekutiny atd. Tento úklid se nevyskytuje často.

Roční úklid není požadován u žádné položky.

Dotaz č. 6

V ZD jsou uvedeny výměry skleněných ploch a oken – tyto m2 jsou celkové, tedy započítány z obou stran skl.ploch?

Odpověď

Skleněné plochy jsou počítány pouze z jedné strany.

V Praze dne 1.6.2012
Zpracoval: Kettner